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Info april 2026 
 

April i gang: Lønnsoppgjør, nytt styre og full aktivitet! 
April er måneden der det knytter seg stor spenning til lønnsutviklingen i Norges land. Frontfaget ble 
ferdig med sine forhandlinger etter 13 timer på overtid i mekling den 12 april. For våre medlemmer 
startet de sentrale forhandlingene i etterkant av dette den 15. april. Mer om oppgjøret lenger ned i 
infoen vår. 
I starten av april samlet vi det nyvalgte styret i et 2 dagers møte. En fin start på en ny periode. Vi 
har vært på medlemsmøter på Værnes og på Sola i tillegg til mye annet. Våren er godt på vei og det 
er blitt lyst og fint ute. Vi håper det samme for vår vei fremover i samarbeid med medlemmer og 
arbeidsgiver. 

God lesing hilsen Ørjan, Leder NTL Luftfarten    

Lønnsoppgjøret 2026 Avinor AS (ikke Flysikring) 
Lønnsoppgjøret startet mandag 20. april, med gode diskusjoner 
om arbeids- og lønnsvilkår for våre medlemmer. Mandag 27. april 
23:30 kunne vi signere protokoll om enighet i årets lønnsoppgjør.  
 
NTL Luftfarten mener dette er et godt oppgjør, som skal gi oss en 
reallønnsvekst i 2026. Det er selvfølgelig vanskelig å forutse 
dette, men med utgangspunkt i TBUs beregninger, så skal dette gi 
en reallønnsøkning. 
 
Rammen for oppgjøret er på 4,4%. Det betyr at alle økonomiske elementer løses innenfor dette. Det 
er viktig for oss å si at vi forhandler på våre medlemmers lønnsmasse og snittet på den. Dersom 
man regner 4,4% på sin egen lønn, vil det etter all sannsynlighet ikke stemme med det generelle 
tillegget. 
 
Hovedpunkter i enigheten er et generelt tillegg på kr 30 000,- til alle. Det er justering av kveld, natt 
og lør/søndags tillegg i tråd med overenskomstens tekst (De øker likt med det generelle tillegget) 
Skifttillegg på Oslo lufthavn blir også regulert i henhold til overenskomstens tekst.  
 
Det har vært diskutert enigheten fra lønnsoppgjøret i 2022 og vi er fornøyd med at vi får en økning 
på utrykningsledere. Vi skal i det videre diskutere brøytelederfunksjonen med arbeidsgiver. Vi er 
også veldig fornøyde med å ha strammet opp avtalen om fleksibel arbeidstid for de som jobber 
dagtid. For alle detaljer og protokoll vises det til info som ble sendt ut den 28.04.26 Enighet i 
lønnsoppgjøret for Avinor AS - NTL - NTL Luftfarten  
 
Det skal arrangeres en UR-avstemming på resultatet siden dette er et hovedoppgjør. Her vil alle 
underlagsdokumenter følge med slik at man har god anledning til å sette seg inn i resultatet før 
stemmen gis. Det er også gjennomført infomøter om resultatet. 
 
Før UR-avstemming kan iverksettes så må det også komme et resultat fra datterselskapet til 
Avinor, Flysikring AS. Dette fordi de er i det samme området (3) i Spekter. Overenskomstområder - 
Spekter  

 

https://www.ntl.no/org/luftfarten/artikkel/enighet-i-lonnsoppgjoret-for-avinor-as-ntl
https://www.ntl.no/org/luftfarten/artikkel/enighet-i-lonnsoppgjoret-for-avinor-as-ntl
https://www.spekter.no/lonn-og-tariff/tariffavtaler/overenskomstomrader/
https://www.spekter.no/lonn-og-tariff/tariffavtaler/overenskomstomrader/


 

Daglig drift 

Styremøtet NTL Luftfarten 7.-8. april 
Det nye styret samlet seg for 2 dager. Det ble brukt god tid til at de nyeste ble gjort kjent med 
rutiner og arbeid. Det er avklart at alle har tilgang til systemer vi bruker og selvfølgelig brukt en del 
tid på at alle skal bli kjent med hverandre.  
Som vanlig går vi gjennom den aktiviteten som er gjennomført fra sist styremøte. Vi oppdaterer 
styremedlemmene om hvilke saker som pågår. Det er gjennomgang av økonomien i 
landsforeningen samt i dette møtet brukte vi god tid til å diskutere årets lønnsoppgjør. Avklaring av 
alles arbeidsoppgaver og plan for kompetanseutvikling i styret ble også godt gjennomgått. Vi i 
styret ser frem til 4 år med god utvikling på vårt arbeid.  
 

Medlemsmøter 
Trondheim lufthavn, Værnes 
På Værnes hadde vi et godt og 
engasjerende medlemsmøte. Klare 
tilbakemeldinger og gode diskusjoner er 
viktig for oss. Vi var innom mange tema 
som lønnsoppgjøret, saken om deltid og 
overtid, Turnus H24, faglig utvalg PBR sitt 
arbeid, vi snakket litt om personalsaker 
og hva det krever av behandling og en veldig god runde på diskusjon om politikk og hvordan vi kan 
løfte den diskusjonen hos oss. 
 
 
Stavanger lufthavn, Sola 
På Sola var det en god samling av våre medlemmer. 
Det ble gjennomført valg der det kom på plass en ny 
Plasstillitsvalgt for NTL. Per Helge Skadberg gikk av 
og ble erstattet med Joakim Tholo. Vi takker Per 
Helge for godt arbeid og ønsker Joakim lykke til. Det 
er en overgangsperiode der Per Helge bidrar godt inn 
med sin kunnskap fra sin tid som tillitsvalgt.  
Ellers var tema mye det samme som på Værnes. Det 
er gledelig å komme ut til medlemmene når vi får så 
god aktivitet i møtene sammen. 

 

Diverse aktivitet i april 
Vi har deltatt på ulike møter, prosjekt og kurs, og noen av disse er: 
-​ Styremøte NTL Luftfarten 7.-8. april 
-​ Revisjonsutvalgs møte i Avinor konsernstyre 
-​ Oppfølging personalsaker 

-​ Medusk 
-​ Midlertidig stilling 

-​ Møte om målbilde plasstjenesten 
-​ Møte med LO ang AML avtaler i Avinor 
-​ Deltatt på intervju av ny CFO Avinor 
-​ Møte med oppsummering av ressursstyringsprosjektet 
-​ Medlemsmøte på Vænes 
-​ Formøte i Forhandlingsutvalget vedr lønnsoppgjøret i 

Avinor 

 



 

-​ Besøkt kontrollsentralen på Sola 
-​ Medlemsmøte på Sola 
-​ Forbundsstyremøte i NTL 
-​ Tariffkonferanse NTL 
-​ Lønnsoppgjøret Avinor AS 
-​ Styremøte i Avinor AS 
-​ Etterarbeid lønnsoppgjøret 
-​ Møte i referansegruppe på brannøvingsfelt prosjektet (BØF) 
-​ Deltatt i drøfting av turnus på Hammerfest 

Faglig utvalg PBR 
Beredskap ved oppstart luftfartøy 
Det foregår et arbeid på AFIS lufthavner angående melding om oppstart av fly. Det er tidligere 
bestemt at gjeldende kategori skal være etablert ved oppstart av fly. Dette er ikke et problem der 
flyene har jet-motorer, men de som har propell er ofte ikke vant med disse rutinene. Det utarbeides 
derfor rutiner for å fange opp dette. 
 
Ferievikarer 
Ved bruk av ferievikarer i B&R ved lufthavnen, skal disse ha gjennomført Avinor sitt grunnkurs på 
Brannskolen og proficiency check i henhold til prosedyrer før de kan benyttes til beredskap. Dette 
er også bekreftet fra fagavdelingen. 

Kurs - Overenskomst og avtaleverk NTL Luftrfarten 
Det vil bli gjennomført kurs i 
Overenskomsten med avtaler. Vi vil også 
ta for oss deler av Hovedavtalen. 
Kurset vil denne gangen holdes på Color 
Line’s rute Oslo-Kiel 29. september til 1. 
oktober.  
Påmeldingen finner du på vår hjemmeside 
NTL.no/luftfarten, eller NTL.no. Her finner 
du lenke til kurset og påmelding.  
Fristen for påmelding er satt til 20. august. 
Vi vil prioritere nye tillitsvalgte, men dere 
som har vært med før kan også fint melde 
dere på. Vi håper at kurset blir fullt, og at 
alle 25 plassene blir benyttet. 
 
 

NTL-kurs 
Husk å se på NTLs kurskalender. Her finner man mange nyttige kurs for tillitsvalgte og 
medlemmer. Reiser man på kurs så får man dekket reise, kost og losji samt at man ikke blir trukket 
i lønn. Utvid din kunnskap og bli kjent med nye folk. 

Sosiale medier og NTL-nettside 
Husk å “lik” vår side på Facebook. Vi har også en hjemmeside. Hjelp gjerne din kollega til å finne 
frem til dette.  

 
Vi er også på INSTAGRAM, så følg oss gjerne der også! Du finner oss ved å søke opp ntl_luftfarten.  

 

http://ntl.no/luftfarten
http://ntl.no
https://intra.ntl.no/Modules/kurs/kurskalender.aspx
https://www.facebook.com/NTL-Luftfarten-129647297098189/?ref=bookmarks
https://www.ntl.no/org/211817
https://www.instagram.com/ntl_luftfarten/


 

Kom gjerne med innspill til oss 
Vi oppfordrer alle til å komme med innspill til innlegget vårt. Er det noe man trenger mer info om 
eller annen type info, hører vi gjerne fra dere. Vil man ha inn info om egen aktivitet er dette også 
fullt mulig. Bilder er også bra. 
 
 
 
Med vennlig hilsen  

 
 
 
 
 
Ørjan Kvalvåg ​ Mike Antonsen 
​  
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